
EAKŁAtr GosFeBARKl
ul. Zjednoczenia 1 10
65-120 Zielona Gora
8 68 353 67 04, fax 68 353 36 84
PKO Bank Polski S.A.

MtE$EKANt. Qu'łfEJ,

REGON: 368268A97

nr r-ku 46 1020 5402 0000 04AZ 0401 3769

Zielona Gora, 1 0"06.2020r.

Dotyczy: Postępowania o udzietenie zamÓwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.

Wykonanie zadania pn. ,,Budowa placu zabaw dla dzieci przy ul. Pszennej" w Zielonei G rue,
Spr. Nr D2.261.12.2020

PRoToKoŁ z oTWARGIA oFERT
W dniu 10 czerwca 2020 r. o godzinie 10:30

BezpoŚrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jakązamierza przeznaczyć na
sfinansowanie zamÓwienia w wysokoŚci 186.000'00 złotych brutto.

W terminie złożono następujące oferty:

Nr
oferty

Wykonawca
(nazwa, adres)

Data
złoŻenia
oferty

Cena oferty brutto
(zł)

WydłuŻenie
okresu
gwarancji
(m-cy)

Skrocenie
terminu
wykonania
(dni)

1 Weran Sp. z o.o., ul.
Nowodworska 1219, 54-
433 Wrocław

04 06 .2A20,
godz. 1 3'.40

Ąb3 3+1 ,oc Afu )o
2 Muller Jelcz - Laskowice

Sp. z o.o., Al. Młodych 40,
55-220 Jelcz - Laskowice

05.06 2020,
godz. 12:05

llb{.Ttf,,fi b{ bo
3 Novum Sp. z o.o., Sp.

kom., uI. Bolesława
Chrobrego 1, 12-1 00
Szczytno

09.06.2020,
godz.09:00

Ąąb,Tą8 a\ rlł, 30

4 Delta Cert Sp" z o.o", ul.
Powstancow
Listopadowy ch 29C17, 35-
606 Rzeszow

09.06.2020,
godz. 09:00

Ąb8. ezą)@ {lŁ bo
5 Active Line Marcin

Taczalski, ul"
Wojciechowska 7F , 20-704
Lu blin

09.06 "2020,
godz.09:00

Ąą3,oYĄ )82 ĄŁ bo



6 - Daniel Wojciechowski
Usługi Drogowo -
Budowlane, ul. Poznanska
2213, 68-300 Lubsko
- Usługi ogolnobudowlane
ADBUD Adrian lwaniuch,
ul. C. Nonruida 5214,68-
300 Lubsko

10 06 .2020,
godz.07:35

łsĄ. Ą3L,65 tw bo

7 FreeKids S.c. A. Gąsiorek,
Z. Andruszewski,
Trzęsowice 32, 55-106
Zawonia

10.06 .2024,
godz.0B.09

ĄĄ3'?3\ (+ 16 3o

I Civil Constructlon Sp. z
o.o., ul. Torowa 611 , 95-
200 Pabianice

1 0 06 .2020,
godz. 08'.12

Ą\s u3ąc.' ĄŁ 3r>

I Przedsiębiorstwo
Remontowo - Budowlane
,,KABET" Ryszard
Kaczmarek, ul" Nowa 2,

65-339 Zielona Gora

1 0 06 .2020,
godz. 09'.27

Ą 3 Y\c,a ĄŁ 70

Wykonawcy wymienieni powyżej zobowiązani są na podstawie art. 24 ust. 11 ustawy Pzp,
w terminle 3 dni od dnia zamieszczenia niniejszej informacji na stronie internetowej, przedstawiĆ

ZamawiĄącego (bez wezwania) oŚwiadczenie wg załącznika nr ll.1 do S|WZ o przynależnoŚci lub

braku przynaleŻnoŚci do tej samej grupy kapitałowej z Wvkonawcami' ktÓrzy złożyli oferty w niniejszvm
postępowaniu.

Pod pisy członkow kom isji :

1. Małgorzata Nosek

2. Justyna Smolska

3. Marek Kucharczyk


